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„Załącznik IIIa 

Wykaz towarów i usług, o których mowa w art. 98 ust. 3: 

 

Numer  

A 

Kategorie produktów  

B 

Sklasyfikowane według 

kodów CPA (*) 

C 

Produkty wyłączone z kategorii 

wymienionych w kolumnie A 

D 

Kody CPA produktów 

wymienionych w kolumnie C 

(1) Świadczenie usług podlegających 

opodatkowaniu VAT zgodnie z 

procedurą marży dla biur podróży 

przewidzianą w art. 306–310 oraz 

świadczenie usług przez pośredników 

na podstawie art. 28 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

(2) Dostawy towarów podlegających 

opodatkowaniu VAT zgodnie z 

procedurą marży przewidzianą w art. 

312–325 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

(3) Dostawa towarów podlegających 

opodatkowaniu VAT zgodnie z 

procedurą szczególną dotyczącą 

sprzedaży w drodze aukcji publicznej 

przewidzianą w art. 333–341 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

(4) Dostawa metali szlachetnych, wyrobów 

jubilerskich i biżuterii 

07.29.14 

08.99.21 

08.99.22 

24.41 

32.12 

32.13 

47.00.82 

Brak Brak 

(5) Dostawa napojów alkoholowych 11.01 

11.02 

11.03 

11.05 

Brak Brak 



 

2 

47.00.25 

(6) Dostawa wyrobów tytoniowych 12 

47.00.27 

Brak Brak 

(7) Dostawa, najem, konserwacja 

i naprawa środków transportu 

29 

30 

33.15 

33.16 

45 

47.00.81 

77.1 

77.34 

77.35 

77.39.13 

Dostawa, najem, konserwacja i 

naprawa rowerów, wózków 

dziecięcych i wózków 

inwalidzkich 

 

 

 

Dostawa samochodów osobowych 

i innych pojazdów mechanicznych 

zaprojektowanych głównie do 

przewozu <10 osób, w tym 

samochodów osobowo-

towarowych i wyścigowych, 

innych niż pojazdy wyłącznie z 

silnikami o zapłonie iskrowym lub 

wyłącznie z silnikami 

spalinowymi tłokowymi z 

zapłonem samoczynnym 

(wysokoprężnymi lub 

średnioprężnymi) 

30.92 

33.17.19 

47.00.65 

47.00.75 

77.21.10 

77.29.19 

95.29.12 

29.10.24 

45.11.2 

45.11.3 

(8) Dostawa oleju opałowego i 

napędowego oraz paliwa gazowego; 

dostawa olejów smarowych 

19.20.2 

47.00.81 

47.00.85 

Brak Brak 

(9) Dostawa broni i amunicji 25.4 

47.00.65 

Brak Brak 

(10) Dostawa komputerów, wyrobów 

elektronicznych i optycznych; dostawa 

zegarków 

26 

47.00.3 

47.00.82 

47.00.83 

Brak Brak 



 

3 

47.00.88 

(11) Dostawa urządzeń elektrycznych 27 

47.00.54 

47.00.56 

47.00.83 

Brak Brak 

(12) Dostawa mebli 31 

47.00.55 

Brak Brak 

(13) Dostawa instrumentów muzycznych 32.2 

47.00.58 

Brak Brak 

(14) Dostawa dzieł sztuki 47.00.69 

47.00.91 

90.03.13 

91.02.2 

Brak Brak 

(15) Świadczenie usług finansowych i 

ubezpieczeniowych 

64 

65 

66 

Brak Brak 

(16) Świadczenie usług związanych z grami 

losowymi i zakładami wzajemnymi 
92 Brak Brak 

_______________________ 

(*) CPA – klasyfikacja produktów według działalności ustanowiona rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 451/2008 z dnia 23 kwietnia 2008 r. 
ustanawiającym nową klasyfikację statystyczną produktów według działalności (CPA) i uchylającym rozporządzenie Rady (EWG) nr 3696/93 (Dz.U. L 145 z 4.6.2008, 
s. 65).” 
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